
 

Decreto Dirigenziale n. 2 del 21/01/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FONDO PER LO STUDIO E LA CONOSCENZA DELLA STORIA, DELL'ECONOMIA E

DELLE IDEE SOCIALI DEL MEZZOGIORNO - EX. L. R. N. 10/2017 N. 1, COMMA 76 -

APPROVAZIONE GRADUATORIA, AMMISSIONE A FINANZIAMENTO ED IMPEGN0

RISORSE - ANNUALITA' 2018 - RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 538 DEL

04/12/2018. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  28 Gennaio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

a) con Delibera di Giunta Regionale n. 556 del 06/09/2017, in attuazione dell’art. 1 comma 76 della Legge
Regionale n. 10 del 31 marzo 2017, sono stati individuati i criteri e le modalità di erogazione dei contributi a
valere  sul  “  Fondo  per  lo  studio  e  la  conoscenza  della  storia,  dell’economia  e  delle  idee  sociali  del
Mezzogiorno ”;

b) con  decreto  dirigenziale  n.  206  del  17/11/2017  sono  stati  approvati  i  "Criteri  di  assegnazione"  per
l'erogazione dei contributi relativi al "Fondo per lo studio e la conoscenza della storia, dell’economia e delle
idee sociali del Mezzogiorno" ex L. R. n. 10/2017 n. 1, comma 76;

c) con  Decreto  Dirigenziale  n.  395  del  18/12/2017  è  stato  nominato  il  nucleo  per  l’ammissibilità  e  la
valutazione delle manifestazioni d’interesse per l’erogazione dei contributi relativi al Fondo;

d) con Decreto Dirigenziale n. 457 del 27/11/2018 è stato nominato il responsabile del procedimento ai sensi
della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i., art. 5;

e) con  Decreto  Dirigenziale  n.  538  del  04/12/2018  "Fondo  per  lo  studio  e  la  conoscenza  della  storia,
dell'economia e delle idee sociali del Mezzogiorno" ex. L. R. n. 10/2017 n. 1, comma 76 . Approvazione
graduatoria, ammissione a finanziamento ed impegno risorse. Annualità 2018;

CONSIDERATO CHE

a) nell’allegato  Beneficiari  del  Decreto Dirigenziale n.  538 del 04/12/2018 con il  quale si  è decretata
l’Approvazione graduatoria, l’ammissione a finanziamento e l’impegno risorse per l’ annualità 2018 per
mero  errore  materiale  è  riportata  tra  i  beneficiari  la  Fondazione  Banco  Napoli  Per  L'Assistenza
All'Infanzia ( CF 80044640631 ) e non la Fondazione Banco Di Napoli (PI 00397500638);

RITENUTO pertanto:

a) di dover modificare l’allegato beneficiari del D.D. n. 538 del 04/12/2018  sostituendo tra i beneficiari la
Fondazione Banco Napoli Per L'Assistenza all'Infanzia (CF 80044640631) con la Fondazione Banco Di
Napoli  (PI 00397500638);

b) di dover confermare in ogni sua altra parte il Decreto Dirigenziale n. 538 del 04/12/2018;

VISTI:

 la Legge Regionale n. 7 del 14 marzo 2003;
  il D.Lgs 118/2011 e ss.mm.ii;
 la L.R. n.37 del 05.12.2017
 la L.R. n.38 del 29.12.2017;
 la L.R. n.39 del 29.12.2017;
 la D.G.R. n.11 del 16.01.2018;
 il R. R. 07.01.2018, n. 5;
 la DGR n. 554/2017 ;
 la DGR n. 556/2017 ;
 la Legge Regionale n. 10 del 31 marzo 2017;
 il Decreto Dirigenziale n.206 del 17/11/2017;
 il Decreto Dirigenziale n. 395 del 18/12/2017
 il Decreto Presidenziale n. 65 del 03/05/2018;
 il Decreto Dirigenziale n.457 del 27/11/2018;
 la DGR n. 235 del 26/04/2017;
 la DGR n. 436/2017;
 il  Decreto Dirigenziale n. 538 del 04/12/2018.  

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento,

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  28 Gennaio 2019



DECRETA

per quanto esposto innanzi, e che qui si intende integralmente riportato, 

1. di  modificare  l’allegato  beneficiari  del  D.D.  n.  538  del  04/12/2018   sostituendo  tra  i  beneficiari  la
Fondazione Banco Di Napoli Per L'assistenza All'infanzia ( CF 80044640631 ) con la Fondazione Banco Di
Napoli  (PI 00397500638);

2. di confermare in ogni sua altra parte il Decreto Dirigenziale n. 538 del 04/12/2018;  
3. di dare atto che si è provveduto agli adempimenti ai sensi di quanto disposto dagli artt. 26 e 27 del D.lvo n.

33/2013, nella sezione “ Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici ” dell’area “Amministrazione
Trasparente” del portale istituzionale;

4. di inviare il presente provvedimento:
a. all’UOD Gestione delle spese regionali (50 13 02);
b. al  BURC per la  pubblicazione e al  Portale  regionale  per  gli  adempimenti  previsti  dalla  Legge

Regionale n. 23 del 28/07/2017 "Regione Campania Casa di Vetro”.

                                                                                                                       
                                                                                                                         Il Direttore Vicario

                                                                                                                        Ing. Vito Merola

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  28 Gennaio 2019


	BURC n. 5 del  28 Gennaio 2019

